平成 29年 10月 31 日

各 位

会 社 名 EPS ホールディングス株式会社

代 表 者 代 表 取 締 役  厳  浩

（コード番号：４２８２ 東証一部）

問 合 わ せ

責 任 者

取 締 役  上 席 執 行 役 員
折 橋  秀 三

電 話 番 号  ０ ３ － ５ ６ ８ ４ － ７ ８ ７ ３

平成 29年 9月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 28 年 11 月８日に公表いたしました業績予想を下記のとおり修正いた

しましたのでお知らせいたします。

記

1. 業績予想数値の修正について

平成 29年 9月期通期連結業績予想値の修正（平成 28年 10月 1日～平成 29年９月 30日）

  売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

当期純利益
1株当たり当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

58,000 6,500 6,500 3,500        75  90

今回修正予想（Ｂ）  60,482 7,591 7,809 4,663     101  17

増減額（Ｂ－Ａ）        2,482 1,091 1,309 1,163  －

増減率（％）          4.3 16.8 20.1 33.2  －

（ご参考）前年同期実績
平 成 2 8 年 9 月 期

52,703 6,224 6,589 3,966 92 32

2. 修正の理由

 利益面につきましては、主にＣＲＯ事業およびＳＭＯ事業において、原価管理の徹底や高採算案件の
進捗に伴う収益増等により、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益ともに前回の業績
予想数値を修正することといたしました。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の
業績は今後様々な要因によってこれら予想数値と異なる可能性があります。

以上